Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: ^
PRESIDENTE: i / ̂Jj d' OYVlcl^ ̂
r SECRETÁRIO:

A  ̂
VICF-PRF.RinFNTF-

2° SECRETARIO:

ASSUNTO

9m9^^ ■ IjlcmXq io£^ ̂ k
INICIATIVA

y\aiML&'
HISTÓRICO: .

fk . ̂  yyicuu

f^Wó-b^ry. fJS.SLgos'/aaíUsJoelu.
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

X

PRESIDENTE:

UNANIMID ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver: ,

Ver: .

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

í!?aeKocwi-o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -

ES

DOCUMENTO: ypjL

PROTOCOLO GERAL:q.|f5<L|
i^ERO PRÓPRIO:
DATA PROTOCOLO: j j

Projeto de Decreto Legislativo, 7 2018.

CONCEDE TITULO

"CIDADANIA CACHOEIRENSE" E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n908/1997 o Título CIDADANIA

CACHOEIRENSE", ao Pr CIMAR CORRÊA

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Sala de sessões, 19 de Junho de 2018

F

PR DE

PSC (Parti

^IRA MACEDO

io Social Cristão)

APROVADO

UNAI^M IDADE

ÂSSTÊNÇÁO
SESSÃO —

PRESIDENT

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMÍRÍM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: PR CIMAR CORRÊA

Data de Nascimento: 01/04/1979

ENDEREÇO:

Rua: João Brandão, 28

Bairro: Acapucro

Cidade: Marataizes- ES

Cep: 29345-000

Contato: 28-99929-3960

PR DELA miRA MACEDO

PSC (Parti^ Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br